UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2101/GM-KKTCN      Thừa Thiên Huế, ngày  27  tháng  9 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp triển khai công tác tổ chức Hội nghị xúc tiến đầu tư các hãng tàu làm

hàng container tại cảng Chân Mây

Nhằm chuẩn bị tốt công tác chuẩn bị và tổ chức thực hiện Hội nghị xúc tiến,

thu hút đầu tư các hãng tàu làm hàng container tại cảng Chân Mây đã UBND tỉnh

thống nhất tại Công văn số 9518/UBND-NĐ ngày 09/9/2022, Ban Quản lý Khu

kinh tế, công nghiệp tỉnh trân trọng kính mời:

1. Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh;

2. Đại diện Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Ngoại vụ, Thông tin và

Truyền thông, Y tế, Giao thông vận tải;

3. Đại diện Lãnh đạo Cục Hải quan tỉnh;

4. Đại diện Lãnh đạo Công ty CP Hàng hải VSICO, Công ty CP Cảng Chân

Mây, Công ty CP Western Pacific, Công ty TNHH MTV Hào Hưng Huế, Công ty CP

Lec Group;

5. Đồng chí Nguyễn Công Bình - Phó Trưởng ban;

6. Công Ty TNHH Tổ chức sự kiện - Quảng Cáo & Thương Mại Hải Vân.

Tham dự buổi làm việc để trao đổi, thống nhất công tác phối hợp tổ chức Hội

nghị xúc tiến đầu tư các hãng tàu làm hàng container tại cảng Chân Mây.

Chủ trì: Đồng chí Lê Văn Tuệ - Trưởng ban.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 29/9/2022 (Thứ năm).

Địa điểm: Tại Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh (Tầng

03, Trung tâm hành chính tập trung, đường Võ Nguyên Giáp, phường An Đông,

thành phố Huế).

Lưu ý:

- Kính đề nghị các đơn vị dự họp nghiên cứu các tài liệu liên quan đến Hội

nghị theo file đính kèm;

- Đề nghị Công Ty TNHH Tổ chức sự kiện – Quảng Cáo & Thương Mại Hải

Vân chuẩn bị nội dung, báo cáo kịch bản chi tiết tổ chức Hội nghị.

Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh kính đề nghị các cơ quan, đơn vị

dự họp đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Ban, VPĐDKKT CMLC,

 BQLDADDTXD khu vực KKT,CN,

TTQLKTHTKKTCN;

- Các Phòng: ĐTDNLĐ, QHXDTNMT,

KHTH;

- Lưu: VT, ĐTDN, Thanh.

TL.TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Minh Tuấn

tham dự họp

		2022-09-27T14:38:13+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế công nghiệp<bqlkktcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!